
%etla

Xe||a Trockenbauóysteme, organizační s|oŽka Tetefon 296 384 33o |nternet www.xella.cz
Žitavského 496, 159 00 Praha 5 - Zbras|av Te|cfax 296 384 333 E.Mai| fermaee}|@fermaee|l'ez

FENIX Trading spol" s.r.o
S|ezská 2 oatum 20.11.2008 vašě znaěká
790 01 Jeseník Našeznačka

Obchodni partner

grana 1/2

Věc: Sádrov|áknité deskv FERMACELL v kombinacise stropnímitopnÝmi fo|iemi
ECOFILM

VáĚený pane Petře,
posílám vyjádření k pouŽívání sádrov|áknitých desek FERMACELL v kombinaci

s topnými foliemi EcoF|LM.

Všeobecně:
Při montáŽi a zpracování jednotlivých materíá|ů je nutno dodrŽovat aktuální technologícké
postupy a návody na zpracování FERMACELL.

1' Tep|ota nesmí na žádném místě deskového materiá|u překroěit 50"C
2. Je nutno dodÉovat všeobecné podmínky pro zpracování (vlhkost vzduchu, tep|ota,

atd.)

3. Spodní konstrukce musí být montovaná d|e technologických postupů a návodů na
zpracování sádrov|áknitých desek FERMACELL

4, Dilatační spáry je nutno provádět dle návodŮ na zpracování sádrov|áknitých desek
FERMACELL

5. Při řešení spár je nutno pouŽívat odzkoušené spárovací techniky a přís|ušenství
FERAMCELL

Při dodržení všech techno|ogických postupů je možné používat sádrov|áknité desek
FERIíAOELL v kombinaci s topnýmifoliemi EcoF|LM.

S přáte|ským pozdravem

f*ygftacf;íi


